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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy: ,,Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Gérnicza” Sp.z o. o.

Aleja Roz 1, 41-300 Dabrowa Gérnicza

Dotyczy zamoOwienia publicznego na zadanie pn.: Remont wentylacji hali basenu rekreacyjnego w

budynku ,,Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Gérnicza” w Dabrowie Gorniczej przy Alei Roz 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

(t.j. Dz. U. 22015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela si¢ wyjasnien na podane ponizej pytania:

1. W uzupelnieniu do przetargu pojawila si¢ informacja. ze Inwestor nie planuje spuszczania wody
z niecki basenowej na czas trwania prac montazowych. Prosze i informacje, jaki jest przyblizony
koszt wymiany wody w basenie rekreacyjnym? I czy Inwestor dopuszcza partycypacje w kosztach
w przypadku gdyby byla koniecznosé jej wymiany?

ODPOWIEDZ 1: Inwestor nie przewiduje w zadnym wypadku wymiany wody. Pokrycie
powierzchni wody folia babelkowa trojwarstwowg jest w ocenie Inwestora, wystarczajacym
zabezpieczeniem przed zanieczyszczeniem drobnymi, stalymi elementami. Wszelkie pylace prace
‘montazowe powinny by¢ wykonywane przy uzyciu narzedzi z odsysaniem pytu. W przypadku
ewentualnego dostania si¢ do niecki basenowej drobnych, statych elementéw Inwestor dysponuje
urzadzeniami podwodnymi do usuwania tego typu zanieczyszczen. Inwestor. ani przewidziana
technologia prac montazowych kanalow wentylacyjnych nie dopuszcza uzycia $rodkow

chemicznych mogacych zanieczysci¢ wodg basenowa.

2. Proszg¢ o informacj¢, jaka jest mozliwos¢ obciazenia posadzki wokot basenu rekreacyjnego?
Czy jest mozliwos¢ wjazdu podnosnikiem o masie 3500-4000 kg?
ODPOWIEDZ 2: Tak. do 3500 kg, po weczesniejszym zabezpieczeniu posadzki przed

zabrudzeniem i porysowaniem.

3. Proszg o rozwazenie wydluzenia terminu wykonania zadania. Termin podany w SIWZ, gdzie

roboty budowlane 1 montazowe mialyby trwa¢ tylko 14 dni. jest bardzo cigzki do spelnienia nie ze



wzgledu na ilo$¢ prac tylko bardziej na to. ze wiele czynnosci moze by¢ wykonywanych
sukcesywnie jedne po drugich. a niewiele prac mozna wykonywaé jednoczesnie np. domierzenie
ksztaltek wentylacyjnych moze si¢ odby¢ dopiero po konkretnym usytuowaniu urzadzen oraz
wykonaniu czgsci instalacji, a prace budowlane moga si¢ odbywaé dopiero po skonczeniu prac
montazowych. By¢ moze istnieje mozliwo$¢ podzialu prac w nastepujacy sposéb: etap I pace
rozbiorkowe + czyszczenie kanalow — 7 dni, etap Il prace montazowe 14 dni, etap I1I uruchomienie
i regulacja instalacji + prace budowlane — 7 dni.

ODPOWIEDZ 3: W okresie od 1 - 15 wrzesnia Zamawiajacy zamyka halg basenu rekreacyjnego
na przerwe technologiczng i koniecznym jest zakonczenie w tym okresie wszystkich prac wraz z

uruchomieniem. Wezesniej mozna przygotowac prefabrykacje i dostawy urzadzen.

4. Prosz¢ o potwierdzenie, z jakiego materialu majq by¢ wykonane kanaly wentylacyjne pod
kopulg? Czy maja by¢ zabezpieczone farbg? W wyjasnieniach do pierwszego przetargu Inwestor
odpowiedzial: ,.Przewody spiro prowadzone pod kopulg ocynkowane i malowane proszkowo (od
zewnatrz 1 od wewnatrz) — grubo$¢ powtoki minimum 60 pum™, jesli podtrzymuja Panstwo takie
stanowisko, to czy jest mozliwos¢ zmiany technologii na malowanie farba poliwinylowa w sposob
natryskowy? Czy malowaniem powinny by¢ objete tylko kanaty wywiewne pod kopula?

ODPOWIEDZ 4: Zabezpieczenie kanalow wywiewnych w formie przewodéw spiro,
prowadzonych pod kopula. przewidziane, jako ocynkowane i malowane proszkowo (od zewnatrz i
od wewnatrz) grubos¢  powloki minimum 60 pm. moze by¢ wykonane w technologii
rownowaznej lub wyzszej po akceptacji przez Zamawiajacego. Powyzsze zabezpieczenie

‘antykorozyjne dotyczy takze kratek nawiewnych.

5. Prosz¢ o potwierdzenie. ze czyszczenie kanalow dotyczy tylko dwoéch ukladow basenu
rekreacyjnego i wymagane jest tylko czyszczenie mechaniczne (nie bakteriologiczne). W jaki
sposob nalezy wyceni¢ opcj¢ czyszczenia kanalow ocynkowanych?

ODPOWIEDZ 5: Zgodnie z projektem czyszczenie przewoddéw wentylacyjnych dotyczy 4
uktadow wentylacyjnych blaszanych ( nawiew, wywiew - pierwszej centrali; nawiew, wywiew -
drugiej centrali). Oprocz powyzszego zgodnie z projektem czyszczenie kanatow betonowych.
Specjalistyczne  firmy wykonujace czyszczenie kanalow same dobieraja najlepszy sposob
czyszezenia, dlatego Zamawiajgcy nie narzuca metody wykonania. Przed dokonaniem wyceny

Oferent powinien skontaktowa¢ si¢ z taka firma.

0. Prosz¢ o potwierdzenie braku koniecznosci zwigkszenia kanatow nawiewnych.
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ODPOWIEDZ 6: Potwierdzamy brak koniecznosci powigkszania przewoddéw nawiewnych.

7. Prosz¢ o informacj¢, co wchodzi w zakres prac zwiazanych z istniejacymi kanatami
wywiewnymi na basenie oraz ich obudowa? czy kanal wywiewny nalezy zlikwidowa¢ czy tylko
zaslepic? Czy istniejace kratki nalezy zdemontowa¢? Czy istniejaca obudowe GK nalezy
zlikwidowac/odbudowac¢/odmalowac¢? Zwracamy jednoczesnie uwage na fakt. ze prace zwigzane z
odbudowg GK beda musialy si¢ odbywac przy pelnym basenie a nie jest nikomu znana w 100%
bezpytowa technologia szlifowania gipsu.

ODPOWIEDZ 7: Zgodnie z pkt. 4.5.1 opisu technicznego nalezy przeprowadzic:

- Demontaze 1 zaslepienia istniejacych wywiewdw i ich obuddéw w pierscieniu koputy hali basenu
rekreacyjnego.

- Obudowa fragmentow wywiewdw w hali basenu — wychodzacych ze stupow.

- Wszelkie prace wykona¢ w taki sposob, aby nie naruszy¢ estetyki pomieszczen.

Nie jest konieczny demontaz istniejacych kanatow wywiewnych wewnatrz pierscienia wokot
basenu, poza zakresem koniecznym do podiaczenia nowych kanalow wywiewnych w rejonie

stupow.

8. Prosimy o informacje, jaki jest producent systemu BMS? na jakim oprogramowaniu zostat
wykonany (SCADA) ?
ODPOWIEDZ 8: Producentem systemu BMS Jest firma Mitex S.A. Aplikacja zarzadzajaca

Systemem Monitoringu Instalacji Technicznych — Wiz Pool V.2.0

9. Czy Zamawiajacy udostepni zroédlo systemu oprogramowania BMS ? Czy oprogramowanie to
wymaga dodatkowych kluczy licencyjnych w celu edycji systemu ?

ODPOWIEDZ 9: Zamawiajacy nie dysponuje materialami zrodtowymi oprogramowania BMS.
Jednak w celu ostatecznego potwierdzenia mozliwosci podiaczenia nowych sterownikow do
istniejacego, wskazane byloby, zeby oferent zapoznal si¢ z istniejacym systemem BMS podczas

wizji-lokalnej. Producentem systemu BMS jest firma Mitex S.A.

10. Czy zamawiajacy dopuszcza sterowanie pracg wymienianych central wentylacyjnych z odrebnej
stacji operatorskiej dostarczonej w ramach realizacji zadania ?

ODPOWIEDZ 10: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie tylko w uzasadnionym przypadku,
gdy po dokladnej analizie okaze si¢, ze z powodéw technicznych lub licencyjnych nie ma

mozliwosci potaczenia nowych sterownikow z istniejacym systemem BMS,

W



I1. W uzupetnieniu do przetargu pojawita si¢ informacja. ze .Zamawiajacy nie planuje spuszczenia
wody z niecki basenowej. Zabezpieczenie przed ewentualnym Zanieczyszczeniem wody po stronie
wykonawcy.” Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé roztozenia w wodzie czystego (by¢ moze
fabrycznie nowego) rusztowania ?

ODPOWIEDZ 11: Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé, po wczesniejszym sprawdzeniu stanu
tego rusztowania. Oczywiscie konieczne bedzie zabezpieczenie posadzki w basenie w miejscach

podpar¢.

GLOWNY KSIEGOWY
PROKURENT
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